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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023-
2024 Akademik Yılı Açılış Töreni ve İlk Ders 
Sunumu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın ka-
tılımlarıyla, 30 Ekim 2023 Pazartesi günü, 
saat 10:00’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene; YÖDAK 
Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, Türkiye 
Cumhuriyeti Gazimağusa Başkonsolosu 
İlyas Çetin, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, DAÜ akademik, yönetsel, 
işçi personeli ve öğrenciler katıldı.

“DAÜ KKTC’nin En Köklü 
Üniversitesidir”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
tören, açılış konuşmalarıyla devam etti. 
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Cumhurbaşkanı Tatar’a yoğun programı 
içerisinde Üniversiteyi onurlandırararak 
DAÜ öğrencilerine geleneksel ilk dersi 
vereceği için teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün KKTC’nin en köklü devlet 
üniversitesi olduğunu belirterek, en önemli 
özelliklerinden birinin ise uluslararasılaş-
mış bir kurum olması olduğunu kaydetti. 
DAÜ’de yeni kayıt olan öğrencilerle birlikte 
100’ün üzerinde ülkeden 16 binin üzerinde 
öğrencinin kaliteli eğitim almakta olduğuna 
vurgu yapan Prof. Dr. Kılıç, aynı zamanda 
35 farklı ülkeden akademik kadroya sahip 
bir üniversite olduklarını ifade etti. Dünyada 
ülke ve kent ile bu kadar iç içe bütünleşmiş 
üniversite sayısının az olduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün yalnızca eğitim 
konusunda değil, aynı zamanda topluma 
hizmet konusunda yaptığı çalışmalarla da; 

genelde KKTC’nin, özelde de Gazimağusa 
kentinin can damarı olduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Kılıç 2023-2024 Akademik Yılı’nın ha-
yırlı olmasını diledi.

KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR
DAÜ’DE İLK DERSİ VERDİ

dvm. syf. 2
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“DAÜ Her Zaman Yükselmeye Devam Edecek”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, Cumhurbaşkanı Tatar’a töreni 
onurlandırdıkları için teşekkürlerini sunarak, Cum-
hurbaşkanı Tatar’ın DAÜ’nün her sıkıntısında 
yanlarında olduğunu ve varlığının kendileri için 
büyük bir değer olduğunu kaydetti. Dr. Özcenk, 
ülkenin geleceği için genç zihinleri eğitmenin ve 
yetiştirmenin DAÜ için kutsal bir görev olduğunu 
belirterek, 2023-2024 Akademik Yılı’nın sağlıklı 
ve başarılı bir yıl olmasını diledi. Dr. Özcenk, 
DAÜ’nün birlik ve beraberlik içerisinde bugüne 
kadar elde ettiği başarıları daha da artırarak sür-
düreceğine ve her zaman yükselmeye devam ede-
ceğine de vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Tatar İlk Ders Sunumunu 
Yaptı
Açılış konuşmalarının ardından, 5. Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ın KKTC Halkı’nın hak ve menfaatleri 
adına yürüttüğü siyaseti özetleyen film gösteri-
mi gerçekleştirildi. Film gösterimi sonrasında, 
Cumhurbaşkanı Tatar ilk ders sunumunu yaptı. 
Cumhurbaşkanı Tatar, sunumunda KKTC’nin 
amiral gemisi olan DAÜ’de bulunmaktan dolayı 
memnuniyetini ifade ederek tüm katılımcılara 
teşekkür etti. 

Cumhurbaşkanı Tatar, Kıbrıs Mücadelesi’ni tüm 
dünyaya anlatmak için Türkiye Cumhuriyeti 
ve Azerbaycan’a gerçekleştirdiği ziyaretlerden 
bahsetti. Kıbrıs Türkleri’nin büyük bir haksızlık ile 
karşı karşıya olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı 
Tatar, KKTC’ye yönelik ambargolar ve izo-
lasyonların kaldırılması için KKTC’yi tanıyan 
tek ülke olan Türkiye Cumhuriyeti ile iki devletli 
siyaset belirleyerek bunu başarıyla sürdürdüklerini 
ifade etti. DAÜ’nün de bu izolasyonları kırdığını 
ve kendini tüm dünyada kabul ettirdiğini kaydeden 
Cumhurbaşkanı Tatar, yeni dönemde seçilen DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı tebrik etti ve bir 
önceki dönem Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile 
ekip arkadaşlarına da teşekkür etti. Cumhurbaşkanı 
Tatar bunun bir bayrak yarışı olduğunu kaydederek 
tüm gailenin bu güzide üniversitenin güçlü bir 
şekilde yoluna devam etmesi olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Tatar, öğrencilere hayat boyu eği-
time önem vermeleri ve daima prensip sahibi olarak 
evrensel değerlere sahip çıkmaları, kendilerini 
geliştirmeleri ve insanlığa katkıda bulunmaları tav-
siyesinde bulundu.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın ilk ders sunu-
munun ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç tarafından Cumhurbaşkanı Tatar’a gümüş ta-
bak takdiminde bulunuldu. 

KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR
DAÜ’DE İLK DERSİ VERDİ
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Uluslararası bağımsız derecelendirme kuru-
luşları tarafından dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında gösterilen Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Çin merkezli ShanghaiRanking 
tarafından açıklanan 2023 yılı Dünya Üni-
versiteler Akademik Sıralaması’na göre de 
dünyanın en iyileri arasında en üst sıralarda bir 
kez daha yerini aldı. 

DAÜ, Türkiye ve Kıbrıs’ta Birinci Sırada 
DAÜ, 2023 yılı Dünya Üniversiteler Aka-
demik Sıralaması’nda “Ağırlama ve Turizm 
Yönetimi” alanında dünyada 44’üncü sırayı 
elde ederek, Türkiye Cumhuriyeti’nde ve 
Kıbrıs genelinde birinci sırada yer alma 
başarısı gösterdi. Ağırlama ve Turizm 
Yönetimi alanında dünyada 44. sırayı elde 
eden DAÜ, listeye Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) girme başarısını 
gösteren tek üniversite oldu. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin son derece prestijli 
bir sıralama olan ShanghaiRanking Dünya 
Üniversiteler Akademik Sıralaması’nda 
(ARWU), Ağırlama ve Turizm İşletmeciliği 
konusundaki sıralamada büyük bir başarıya 
imza attığını belirtti. Prof. Dr. Öztüren, dünya 

genelinde sadece seçkin 300 üniversitenin 
yer aldığı bu özel sıralamada DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin 44. sırayı elde ederek büyük bir 
gurur yaşadığını ifade etti. Prof. Dr. Öztüren, 
bu önemli başarının, fakültenin kalitesini 
ve yetkinliğini yansıttığını belirtti. Prof. Dr. 
Öztüren ayrıca, “Bu başarı, seçkin öğretim 
üyelerimizin ve lisansüstü öğrencilerimizin 
değerli çalışmalarının bir sonucudur. DAÜ 
Turizm Fakültesi olarak, gelecekte de bu 
alandaki başarımızı sürdürme konusunda 
kararlıyız ve daha da fazla ilerlemek ve 
gelişmek için çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. Bu başarı, DAÜ’nün Türkiye ve Kıbrıs’ta 
birinci sırayı almasının yanı sıra, Ağırlama ve 
Turizm İşletmeciliği konusundaki sıralamada 
dünya genelinde büyük bir etki yaratmasını 
temsil ediyor.

Öte yandan DAÜ, ShanghaiRanking’in İş-
letme alanında da Kıbrıs adası genelinde 
listeye girme başarısını gösteren tek üniversite 
oldu. DAÜ bu alanda 401-500 bandında yer 
aldı. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, DAÜ’nün dünya 
üniversiteleri arasında ön sıralarda yer al-
masından dolayı herkesin gurur duyduğunu 

belirterek elde edilen başarının DAÜ’nün 
uluslararası platformlardaki başarısını ortaya 
koyduğunu bildirdi. Prof. Dr. Besim “Bu başarı 
azimli çalışmanın sonucudur. Başta öğretim 
üyelerimiz olmak üzere, Fakültemizde eğitim 
alan yüksek lisans ve doktora öğrencilerimizin 
kaliteli araştırmalar yapmaktadırlar” ifade-
sinde bulundu.  

ShanghaiRanking Sıralaması Hakkında
Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralaması 
(ARWU) ilk olarak Haziran 2003’te Shanghai 
Jiao Tong University, Graduate School of 
Education, Center for World-Class Universities 
(CWCU) tarafından yayımlandı ve her yıl 
güncellendi. 2009 yılından itibaren söz konusu 
dünya sıralamalarının telif ve yayıncılık 
hakları Çin merkezli bağımsız derecelendirme 
kuruluşu olan ShanghaiRanking Consultancy 
tarafından alındı. Herhangi bir üniversite 
ya da devlet kurumu ile bağı bulunmayan 
ShanghaiRanking Consultancy, söz konusu 
sıralamaları, alanlarda yapılan yayınlar ve 
başarıların esas alındığı 6 farklı endeks üze-
rinden yapıyor. Bağımsız derecelendirme 
kuruluşu ShanghaiRanking hakkında detaylı 
bilgiye http://www.shanghairanking.com/ 
adresinden ulaşılabiliyor.

DAÜ SHANGHAIRANKING LİSTESİNDE 
BİR KEZ DAHA EN ÜST SIRALARDA 

http://www.shanghairanking.com/ 


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi 
ev sahipliğinde düzenlenen 2023 Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği (EURHODIP) Konferansı 
“Turizm ve Gastronomide Sürdürülebilirlik ve 
Yenilik” temasıyla 1 Kasım 2023 Çarşamba günü, 
saat 20:00’de Salamis Bay Conti Resort Otel’de 
düzenlenen açılış töreni ile başladı. Açılış Töreni 
öncesinde katılımcılar saat 18.00’de düzenlenen 
kokteyl ile bir araya geldi. Başbakan Yardımcılığı, 
Turizm Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı’na bağlı 
Kültür Dairesi Müdürlüğü himayesindeki “Devlet 
Fotoğraf Yarışması Ödüllü Fotoğraflar Seçkisi” 
sergisi ile Kültür Dairesi’nin Güzel Sanatlarla 
İlgili Derneklere Yardım Tüzüğü Değerlendirme 
Komisyonu Üyesi Ayhan Bıçaklı tarafından açılan 
“Geleneksel Kıbrıs Türk Kıyafetleri Sergisi” 
konferansın açılış töreni katılımcıları tarafından zi-
yaret edildi.

Törene 16 farklı ülkeden katılımcıların yanı 
sıra Cumhuriyetçi Türk Partisi Milletvekilleri 
Teberrüken Uluçay ve Şifa Çolakoğlu, Yük-
seköğretim, Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı 
Prof. Dr. Turgay Avcı, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Yeniboğaziçi Belediye 
Başkanı Katip Demir, Başbakan Yardımcılığı, 
Turizm Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı Daire 
Müdürleri, EURHODIP Yönetim Kurulu Başkan ve 
Yardımcıları, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, öğretim üyeleri ve öğrencileri de 
katıldı.

“100’ün Üzerinde Katılımcı Yer Aldı”
Açılış töreni, The Cyprus Dance Education Centre 
tarafından gerçekleştirilen dans gösterisinin ar-
dından başladı. Bayrak Seremonisi ile devam 
eden törende konuşan DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen EURHODIP konferansına katı-
lımlarından dolayı herkese hoş geldiniz dedi. 
Konferansta 16 farklı ülkeden 100’ün üzerinde 
katılımcının yer aldığını aktaran Prof. Dr. Öztüren, 
EURHODIP’in turizm endüstrisini ileriye taşımak 
için bir anahtar olduğunu belirtti. Turizmin daha iyi 
bir dünya yaratabileceğini ve geleceğin liderlerini 
güçlendirdiğini bildirdi. Katılımcılara seslenen 
Prof. Dr. Öztüren, “Sizler geleceğin liderlerisiniz. 
Sizleri burada ağırlamaktan ve EURHODIP’in bir 
parçası olmanızdan mutluluk ve onur duyuyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Öztüren konuşmasında 
DAÜ Turizm Fakültesi hakkında bilgiler vererek 
konferansın verimli geçmesini temenni etti. 

EURHODIP Başkanı Paulo Reves, DAÜ’ye 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini 
ileterek EURHODIP hakkında bilgiler ver-
di. Konferansın Turizm ve Gastronomide 
Sürdürülebilirlik ve Yenilik” temasıyla ger-
çekleşeceğine değinen Reves, katılımcıların çalış-
maları ile bu alana ışık tutacağını vurguladı. 

“DAÜ Amiral Gemisidir”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç geleceğin liderlerini bir araya 
getiren EURHODIP Konferansı’na ev sahipliği 

yapmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, ka-
tılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz dedi. Bu 
tarz konferansların gerçekleştirilmesinin ülke-nin 
tanıtılması ve uluslararası alanda ses getirmesi 
açısından büyük önem arz ettiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün buna öncülük ederek bu 
heyecanı hissettirmesinin özgüven ve motivasyon 
kaynağı olduğunu ve DAÜ’nün sadece ulusal değil 
uluslararası gücünü de gösterdiğini vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün KKTC’nin en köklü üniversitesi 
olduğunu belirterek “DAÜ, KKTC eğitim sek-
törünün amiral gemisidir” ifadesini kullandı. 
DAÜ Turizm Fakültesi hakkında da açıklamalarda 
bulunan Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
üniversitenin gurur duyduğu fakülteler arasında 
yer aldığını ve uluslararası başarılarının herkes 
tarafından takdir edildiğini aktardı. 

Turizm ve Otelcilik sektörünün sadece ekonomik 
büyümeye katkı sağlamadığını aynı zamanda 
kültürel anlayışı da artırarak dünyayı birleştiren 
bir köprü rolünde olduğunu belirten Prof. 
Dr. Kılıç, sektörün konukseverlik, yenilik ve 
tutkunun yer aldığı bir sektör olduğunu vurguladı. 
Katılımcılara seslenen Prof. Dr. Kılıç, “Farklı 
ülkelerden ve kültürlerden gelen katılımcılar 
olarak birbirinizden öğreneceğiniz çok şey 
var. Sadece kendi sınırlarınızı değil sektördeki 
sınırları da zorlayacaksınız. Yaratıcılığınızı, 
yenilikçiliğinizi ve insan odaklı yaklaşımınızı bir 
araya getirerek turizm ve otel işletmeciliğini nasıl 
daha da geliştirebileceğinizi keşfedeceksiniz” dedi. 
Konferansın gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
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30. EURHODIP KONFERANSI DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 
EV SAHİPLİĞİNDE BAŞLADI

teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, verimli bir 
konferans geçirilmesini temenni etti. 

DAÜ Bölgenin En İyi Üniversitelerinden Biridir
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı ger-
çekleştirdiği konuşmasında DAÜ’nün yeni Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı tebrik ederek görevinde 
başarılı olacağına inandığını bildirdi.  DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin üyesi olmanın büyük bir onur kaynağı 
olduğunu aktaran Prof. Dr. Avcı, kendisinin de DAÜ 
Turizm Fakültesi ailesinin bir ferdi olduğunu ve 
bununla gurur duyduğunu aktardı. EURHODIP’in 
dünyanın farklı noktalarından, farklı kültürlere 
sahip insanları bir araya getirdiğini aktaran Prof. 
Avcı, katılımcılara seslenerek “Ülkelerinize 
geri döndüğünüz zaman KKTC’nin yaşamak ve 
eğitim almak için uygun bir ülke olduğundan 
bahsedeceğinizi biliyorum” ifadelerini kullandı. 
Prof. Dr. Avcı, “DAÜ, DAÜ’dür. Herkes bilmelidir 
ki DAÜ bölgenin en iyi üniversitelerinden biridir. 
Kimsenin ne dediği veya düşündüğü önemli 
değildir. Gerçek budur” dedi.  
 
Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Kılıç 
tarafından YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Avcı ve DAÜ 
Turizm Fakültesi eski Dekanı ve Girne Üniversitesi 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Altınay’a Turizm ve Otelcilik Yönetimi Eğitimi 
Üstün Hizmet Ödülü takdim edildi.  Salamis Hotel 
Genel Müdürü Süleyman Kansu’ya, Salamis Hotel 
Genel Koordinatörü Dr. Mehmet Kıral adına 
Turizm Sektörü Üstün Hizmet Ödülü takdim eden 
Prof. Dr. Kılıç tarafından EURHODIP Başkanı 
Paulo Reves’e ise teşekkür plaketi takdim edildi. 

Açılış programı kapsamında Mağusa Kadın Mer-
kezi Derneği - Makamer Seslerin Özgürlüğü 
Kadınlar Korosu ve Kıbrıs Polifonik Korolar 
Derneği (KPKD) Otello Çok Sesli Korosu 
koro performansları, İskele Belediyesi Halk 
Dansları Topluluğu’nun gösterisi, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencilerinin müzik per-
formansı gerçekleştirildi. 

5 Kasım 2023 tarihine kadar devam edecek olan 
30. EURHODIP Konferansı boyunca Yiyecek 
ve İçecek İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, 
Pazarlama İşletmeciliği ve Mutfak Sanatları olmak 
üzere dört farklı kategoride öğrenci yarışmaları 
ve diğer ilgi çekici etkinlikler yer alacak. Turizm 
endüstrisinden seçkin konuşmacılar ve konukların 
katıldığı etkinlikte araştırmacılar, turizm eği-
timcileri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 
ile endüstri profesyonelleri konferans süresince 
bildiriler sunacak, toplantılar yapacak ve paneller 
düzenleyecek.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali 
Övgün, 23-27 Ekim 2023 tarihleri arasında İtalya’nın 
Trieste şehrinde düzenlenen Sicim Teorisi, Holografi 
ve Karadelikler Çalıştayı’na katıldı. Bu etkinlik, 
Nobel Ödüllü Pakistanlı Fizikçi Abdus Salam’ın adına 
ithaf edilen Uluslararası Teorik Fizik Merkezi (ICTP) 
tarafından gerçekleştirildi ve Doç. Dr. Övgün birçok 
başvuru arasından, sınırlı sayıda ICTP tarafından verilen 
burs desteği ile çalıştaya katılma şansı yakaladı.

Doç. Dr. Övgün, bu prestijli etkinlik boyunca, teorik 
gravitasyonel fizik alanında dünyanın önde gelen bilim 
insanlarıyla bir araya geldi. Çalıştay, dünya genelinden 
gelen yaklaşık 80 uluslararası bilim insanını ağırladı 
ve katılanlar arasında Princeton Üniversitesi, CERN, 
Edinburgh Üniversitesi, King’s College London ve 
Amsterdam Üniversitesi gibi saygın kurumlardan uz-
manlar yer aldı.

Doç. Dr. Ali Övgün, dünya çapında en etkili 
akademisyenler arasında önemli bir konumda bulunuyor. 
2023 yılında, Amerikalı ve Hollandalı bilim insanlarından 
oluşan bir ekip tarafından Stanford Üniversitesi koor-
dinasyonunda yürütülen bir çalışmanın sonucunda, Doç. 
Dr. Övgün, dünya genelinde en fazla atıf alan bilim 
insanları arasında yer aldı. Ayrıca Doç. Dr. Övgün, 
Türkiye’nin en etkili 200 bilim insanı arasında da yer 
alarak ülkesindeki bilim dünyasında da etkili bir pozisyon 
kazandı. Doç. Dr. Övgün; Sicim Teorisi, Holografi ve 
Karadelikler Çalıştayı gibi etkinliklere aktif katılımı ile 
bilimsel bilgi sınırlarını genişletmesinin yanı sıra, ülkenin 
ve DAÜ’nün de tanıtılmasına ve uluslararası iş birliğine 
katkıda bulunuyor.

DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. ALİ ÖVGÜN 
İTALYA’NIN ABDUS SALAM ULUSLARARASI TEORİK FİZİK MERKEZİNDEKİ 

SİCİM TEORİSİ, HOLOGRAFİ VE KARADELİKLER 
ÇALIŞTAYINA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
tarafından Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 
Yılı ve 10 Kasım Anma Etkinlikleri kap-
samında Atatürk Fotoğrafları Sergisi açılışı 
gerçekleştirildi. 3 Kasım 2023 Cuma günü, 
saat 11:00’de, DAÜ Rektörlük Binası zemin 
katta açılışı gerçekleştirilen sergiye yoğun 
katılım oldu.

Sergi açılışında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ 
ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla 
Göktürk ile çok sayıda öğrenci ve personel yer 
aldı. 

Sergi açılışında konuşan DAÜ ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yıl kutlamaları 
kapsamında etkinliklere devam ettiklerini 
belirterek, bugün Atatürk fotoğraflarının yer 
aldığı serginin açılışını yapacaklarını bildirdi. 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, sergi açılışı öncesinde 
ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk 
ile birlikte 6 ülke 15 şehir gezerek hazırlanan 
“Cumhuriyet’in 100. Yılında, Atatürk’ün 
İzinde” konulu barkovizyon gösterisinin iz-
leneceğini aktardı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında Cumhuriyetin 
100. Yılında kutlamaların büyük bir heyecanla 
devam ettiğini belirterek, 100 yıl önce büyük 
bir dâhinin kurduğu cumhuriyetin bugün 
hala daha etkisini gördüğümüzü aktardı. Bir 
yüzyılı tamamlarken aslında ikinci bir yüzyılı 
başlattığımızı aktaran Prof. Dr. Kılıç, bunun 
da ülkelerin gelişiminde bir mihenk taşı 
olduğunu vurguladı. Geçmişi takip ederek 
geleceği düşünmemiz gerektiğine değinen 
Prof. Dr. Kılıç, hala daha Atatürk’ün kurduğu 
Cumhuriyet’in bizlere örnek ve rehber 
olduğunu aktardı. Serginin açılmasında emeği 
geçenlere teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, 
hep birlikte yeni yüzyılda da heyecan duymaya 
devam edilmesini temenni etti.    

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen 
barkovizyon gösterimi sonrasında katılımcılar 
Atatürk’ün resimlerinin yer aldığı sergiyi 
ziyaret etti. Sergi, 10 Kasım 2023 Cuma 
gününe kadar Rektörlük zemin katta ziyaret 
edilebilecek. 

DAÜ ATAUM’DAN ATATÜRK FOTOĞRAFLARI SERGİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 

ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü iş 

birliğinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Gençlik Yürüyüşü gerçekleştirildi. Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 100. yılı kutlama etkinlikleri 

kapsamında 29 Ekim 2023, Pazar günü, 

saat 19:23’te gerçekleştirilen yürüyüş DAÜ 

Atatürk Meydanı’nda İstiklal Marşı’nın hep 

bir ağızdan okunması ile başladı. 

Kampüs içerisinde gerçekleştirilen yürüyüşe 

DAÜ öğrencileri ve personel yoğun katılım 

gösterdi. Büyük bir coşku içerisinde ger-

çekleştirilen yürüyüşe bayraklar ve meşaleler 

eşliğinde katılan kalabalık, Atatürk ve 100. yıl 

baskılı tişörtlerle yürüyerek hep bir ağızdan 

söylenen marşlar, milli sloganlar ve 100’üncü 

yıl marşı ile Cumhuriyet’in 100’üncü yılını 

kutladılar.  

DAÜ’DE 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI YÜRÜYÜŞÜ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sualtı 
Araştırma ve Görüntüleme Merkezi 
(SAGAM), DAÜ Su Altı Sporları Kulübü ve 
Deep Dive Center iş birliğinde Cumhuriyet’in 
100. Yıl kutlamaları kapsamında tüm Türkiye 
ve dünyanın çeşitli bölgelerindeki dalgıçlar 
ile aynı zamanda saygı dalışı gerçekleştirdi. 
Türkiye ve dünyanın 134 farklı noktasından 
toplam 1000 dalgıcın aynı anda dalarak 
katıldığı etkinlik kapsamında DAÜ SAGAM, 
Su Altı Sporları Kulübü ve Deep Dive Center 
dalgıçları bayraklar ve Mustafa Kemal 
Atatürk posteri eşliğinde Gazimağusa’da 
sularında dalarak Cumhuriyet’in 100. yılını 
kutladılar. Söz konusu etkinlik kapsamında 
en önemli dalış Dolmabahçe Sarayı önünde 
gerçekleştirildi. Dünyanın farklı noktalarından 
etkinliğe katılan dalgıçlar denizin dibinde 
açtıkları bayraklar ve Atatürk posterleri ile 
cumhuriyete ve ölümsüz kurucu Mustafa 
Kemal Atatürk’e bağlılıklarını sergilediler. 

DAÜ, CUMHURİYET’İN 100. YILINA ÖZEL
SAYGI DALIŞI GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü tarafından düzenlenecek olan I. 
Ulusal Doğu Akdeniz Beslenme ve Diyetetik 
Kongresi, 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek.

Kongreye ilişkin DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Üyeleri ve Kongre Başkanları Prof. 
Dr. Emine Yıldız ile Doç. Dr. Ceren Gezer 
tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: 

“Başta obezite, diyabet, kardiyovasküler has-
talıklar ve kanser gibi bulaşıcı olmayan kronik 
hastalıklardan korunma ve bu hastalıkların 
tedavisinde besin bileşenlerinin etkisi, ay-
rıca hastalıkların oluşumunu önlemedeki 
görevleri ile ilgili bilimsel çalışmaların sayısı 
gün geçtikçe hızla artmaktadır. Bu bağlamda 
yeni bilimsel kavram ve yaklaşımlar ortaya 
çıkmaktadır.

Beslenme ve Diyetetik alanı ile ilgili güncel 
konuların, alanında uzman konuşmacıların 
katılımıyla irdeleneceği I. Ulusal Doğu Ak-
deniz Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 
ülkemizde Beslenme ve Diyetetik alanında 
ilk kez bu kadar geniş kapsamlı ve katılımla 
gerçekleştirilecektir. Tüm meslektaşlarımızı 
ve öğrencilerimizi kongremize davet ediyoruz.

Kongrede ayrıca sözel bildiri sunumları da 
gerçekleştirilecek olup, bildiri gönderim son 
tarihi 10 Kasım 2023’tür. Kongre kayıt son 
tarihi ise 17 Kasım 2023’tür. Detaylı bilgilere 
https://dbdk.emu.edu.tr/tr web adresinden 
ulaşılabilmektedir.”

DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
I. ULUSAL DOĞU AKDENİZ BESLENME VE DİYETETİK 

KONGRESİ’Nİ DÜZENLEYECEK

https://dbdk.emu.edu.tr/tr
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Turizm Fakültesi
1- Liu-Lastres, Bingjie, Osman M Karatepe, and Fevzi 
Okumus. “Combating Quiet Quitting: Implications for 
Future Research and Practices for Talent Management.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF CONTEMPORARY 
HOSPITALITY MANAGEMENT, 2023. (Early Access)

Eczacılık Fakültesi
1- Becer, Eda, Erguel Mutlu Altundag, Cahit Ozbilenler, 
Hafize Seda Vatansever, and Kemal Huesnue Can Baser. 
“Antiproliferative, Antioxidant and Anti-Inflammatory 
Effects of Boswellia Sacra on Human Pancreatic Cancer 
Cells.” JOURNAL OF ESSENTIAL OIL BEARING 
PLANTS, 2023. (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi 
1- Sadeghi, J, B Pourhassan, S Noori Gashti, I Sakalli, and M 
R Alipour. “De Sitter Swampland Conjecture in String Field 
Inflation.” EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C 83, no. 7 
(July 2023). 
2- Becer, Eda, Erguel Mutlu Altundag, Cahit Ozbilenler, 
Hafize Seda Vatansever, and Kemal Huesnue Can Baser. 

“Antiproliferative, Antioxidant and Anti-Inflammatory 
Effects of Boswellia Sacra on Human Pancreatic Cancer 
Cells.” JOURNAL OF ESSENTIAL OIL BEARING 
PLANTS, 2023. (Early Access)

İşletme ve Ekonomik Fakultesi
1- Samour, Ahmed, Foday Joof, Mumtaz Ali, and Turgut 
Tursoy. “Do Financial Development and Renewable Energy 
Shocks Matter for Environmental Quality: Evidence from 
Top 10 Emitting Emissions Countries.” ENVIRONMENTAL 
SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH 30, no. 32 (July 
2023): 78879–90. 
2- Ali, Mumtaz, Foday Joof, Ahmed Samour, Turgut Tursoy, 
Daniel Balsalobre-Lorente, and Magdalena Radulescu. 
“Testing the Impacts of Renewable Energy, Natural Resources 
Rent, and Technological Innovation on the Ecological 
Footprint in the USA: Evidence from Bootstrapping ARDL.” 
RESOURCES POLICY 86, no. A (October 2023). 

Mühendislik Fakültesi
1- Barbaros, Ismail, Saeid Sahmani, and Babak Safaei. 
“Nonlinear In-Plane Thermomechanical Stability of Shallow 

Sandwich Micro-Arches Including Strain Gradient Tensors.” 
COMMUNICATIONS IN NONLINEAR SCIENCE AND 
NUMERICAL SIMULATION 127 (December 2023). 
2- Malekshah, Emad Hasani, Tahar Tayebi, S Mohammad 
Sajadi, Bahram Jalili, Payam Jalili, and Hikmet S Aybar. 
“Optimizing Geometrical Structure of a Residential Parabolic 
Solar Collector Relying on Hydrothermal Assessment and 
Second Law Analysis.” ENGINEERING ANALYSIS WITH 
BOUNDARY ELEMENTS 157 (December 2023): 314–25. 

Tıp Fakültesi
1- Oncel, Beyza, Ufuk Hasdemir, Burak Aksu, and Spyros 
Pournaras. “Antibiotic Resistance in Campylobacter Jejuni 
and Campylobacter Coli: Significant Contribution of an RND 
Type Efflux Pump in Erythromycin Resistance.” JOURNAL 
OF CHEMOTHERAPY, 2023. (Early Access)
2- Becer, Eda, Erguel Mutlu Altundag, Cahit Ozbilenler, 
Hafize Seda Vatansever, and Kemal Huesnue Can Baser. 
“Antiproliferative, Antioxidant and Anti-Inflammatory 
Effects of Boswellia Sacra on Human Pancreatic Cancer 
Cells.” JOURNAL OF ESSENTIAL OIL BEARING 
PLANTS, 2023. (Early Access)

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı 
uluslararası öğrenci birliklerinde 
bayrak değişimi gerçekleştirildi. 

Birliklerde seçimle göreve gelen 
yeni başkanlar ve temsilciler kabine 
üyeleriyle birlikte Uluslararası 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
tarafından düzenlenen etkinlikte bir 
araya geldi. 

Etkinliğin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Uluslararası Aktivite 
ve Öğrenci Cemiyetleri Sorumlusu 
Cemre Mühendisoğlu, yeni seçilen 
başkanları ve temsilcileri tebrik 
ederek, üniversite içerisindeki 
uluslararası yapıda üstlenecekleri 

görevlerin önemine işaret etti. 
Sonrasında Hindistan Öğrenci 
Birliği Başkanı Abbas Fakih, 
Nijerya Öğrenci Birliği Başkanı 
Ugochi Nick Ezukosi ile Yemen 
Öğrenci Birliği Başkanı Hesham 
Al-rabea günün anlam ve öne-
mine ilişkin birer konuşma ger-
çekleştirerek katılımcılara hitap etti.

Etkinlikte farklı ülkelerden 
DAÜ’ye eğitim görmek üzere gelen 
öğrenciler birbirleriyle kaynaşma 
imkanı buldu. Farklı kültürlerden 
gelen öğrenciler; etkinlikte birlik, 
çeşitlilik ve iş birliği ruhunu kutladı 
ve yeni akademik yılın büyüme, 
arkadaşlık ve başarı getirmesini 
diledi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
(KKTCCSO) ile KKTC Başbakan 
Yardımcılığı Turizm, Kültür, Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı’na bağlı Devlet Opera 
ve Bale Koordinasyon (KKTCDOB) 
Merkezi’nin T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği 
himayelerinde hazırladıkları “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Konseri” 
KKTCCSO, KKTCDOB, T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve 
Balesi Genel Müdürlüğü, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı 
Korosu ve Otello Çoksesli Korosu iş 
birlikleriyle,  Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
KKTCCSO, KKTCDOB, Ankara 
ve İzmir Devlet Opera ve Balesi 
Müdürlükleri’nden gelen konuk Solist 

ve Orkestra Sanatçıları, DAÜ Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı 
Korosu ve Otello Çoksesli Korosu’nun 
görev aldığı, soprano Sermin Dikmen 
Töre, tenor Barış Yanç ve bariton Tuğrul 
Enver Töre solistliğinde, Rana Uluçay  
ve Erkan Dağlı‘nın koro şefliği, Ozan 
Akkol’un kozertmaister’liği ve Ali 
Hoca’nın orkestra şefliğinde toplam 130 
kişilik bir ekiple ücretsiz ve halka açık 
olarak sergilenen etkinlik büyük ilgi 
topladı.

Söz konusu konsere KKTC Meclis 
Başkanı Zorlu Töre, T.C Lefkoşa 
Büyükelçisi Av. Metin Feyzioğlu, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile çok 
sayıda milletvekili ve halk katıldı.

DAÜ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BİRLİKLERİNDE 
BAYRAK DEĞİŞİMİ GERÇEKLEŞTİ

DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
CUMHURİYET’İN 100. YILINA ÖZEL 
DÜZENLENEN KONSERDE YER ALDI

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  
Prof. Dr. Hasan Kılıç 
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Mustafa Tümer
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Medya 
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve 
Medya Müdürlüğü 

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr


